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Mata pod ryby luksusowa Delphin
CarpPOOL NXT

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent DELPHIN

Opis produktu

Mata pod ryby luksusowa Delphin CarpPOOL NXT
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Ulepszona wersja maty CarpPool z oznaczeniem NXT. Podobnie jak poprzednik, jest zaprojektowana w kolorze
zielonym i wyróżnia się jakością użytych materiałów. Ponadto nowy model zawiera kilka genialnie
zaprojektowanych ulepszeń. Głównym z nich jest zastosowanie gumowanego materiału na ściankach
wewnętrznych i całym materacu. Taki materiał bardzo łatwo się myje i nie pochłania nieprzyjemnych zapachów,
które mogłyby rozprzestrzenić się w Twoim samochodzie podczas transportu. Kolejną niezaprzeczalną zaletą
jest to, że gumowana powierzchnia bardzo szybko schnie lub można ją łatwo wytrzeć do sucha szmatką.

Drugim ulepszeniem jest grubszy materac o znacznie gęstszej strukturze pianki, dzięki czemu każda ryba będzie
maksymalnie chroniona podczas pobytu na brzegu. Materac jest grubo wyściełany i mocny na całym obwodzie.
To podstawowe warunki, aby zapobiec odkształceniom i zachować swój kształt w każdej sytuacji, nawet po
długim okresie użytkowania. Górna część ma na celu zabezpieczenie ryby przed ewentualnym wyskoczeniem i
zawiera dużą osłonę wykonaną z gumowanej siatki. Mocowana jest w poszczególnych miejscach na rzep. Na
dole znajduje się wzmocniona gumowa siatka, która pozwala na lepsze odprowadzanie nadmiaru wody. Do niej
przymocowany jest zdejmowany materac na rzep, co jest bardzo praktyczne, zwłaszcza podczas późniejszego
suszenia. Na obu końcach znajdują się pomysłowo zaprojektowane zamki, dodatkowo wzmocnione rzepem.
Służą one do łatwiejszego wypuszczenia ryb z powrotem do wody. Zaprojektowane przez nas nylonowe paski z
uchwytami biegną pod całą matą w kształcie litery X i zapewniają lepsze wsparcie podczas przenoszenia
ciężkich zdobyczy. Transport złożonej maty jest bardzo wygodny.

Delphin CarpPool NXT to bezkompromisowa mata, która zadowoli nawet najbardziej wymagających karpiarzy.

Parametry techniczne:
Wymiary: 115cm x 61cm x 24cm
Grubość ścianki: 4cm
Grubość maty: 5cm
Wymiary transportowe: 70cm x 45cm x 32cm
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